

## اخبار کوتاه

### اختلال گسترد

#### در سیستم‌های رایانه‌ای جهان

جورج کورتز، مدیرعامل شرکت امنیت سایبری «کراود استرایک» با انتشار اطلاعیه‌ای نقص در به‌روز رسانی محتوا برای کامپیوترهای با میزبانی ویندوز را عامل اصلی اختلال در سیستم مایکروسافت اعلام و تأکید کرد این اختلال یک حادثه امنیتی یا حمله سایبری نبوده است. جورج کورتز تأکید کرد: کامپیوترهای با سیستم عامل مک یا لینوکس دچار مشکل نشده‌اند. وی با اشاره به این که مشکل شناسایی و اقدامات اصلاحی انجام شده است، افزود: ما مشتریان خود را برای آخرین به‌روز رسانی‌ها به پورتال پشتیبانی ارجاع داده و به ارائه به‌روز رسانی‌های کامل و مستمر در وب‌سایت خود ادامه می‌دهیم. همچنین به سازمان‌ها توصیه می‌کنیم که از طریق کانال‌های رسمی با نمایندگان «کراود استرایک» (CrowdStrike) در ارتباط باشند. این گزارش افزود: بسیاری از بانک‌ها، خطوط هوایی و بخش‌کننده‌ها به دلیل اختلال در سیستم رایانه‌ای جهان آف‌لاین شده و بسیاری از رایانه‌های ویندوزی به طور ناگهانی از کار افتادند.

### درخواست پلوسبی

#### از بایدن برای کناره‌گیری

منابع آگاه می‌گویند رئیس پیشین مجلس نمایندگان آمریکا به جو بایدن گفته است در صورت عدم کناره‌گیری از رقابت‌های ریاست‌جمهوری و شکست در برابر ترامپ ممکن است شانس دموکرات‌ها را برای پیروزی در مجلس نمایندگان هم از بین ببرد. شبکه سی‌ان‌ان به نقل از چهار منبع آگاه گزارش داد: نانسی پلوسی، رئیس پیشین مجلس نمایندگان در یک تماس تلفنی به‌طور خصوصی به جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا هشدار داد که با توجه به نتایج نظرسنجی‌ها، او در انتخابات نوامبر در برابر دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواه این رقابت‌ها پیروز نخواهد شد و اگر از انتخابات کناره‌گیری نکند، ممکن است شانس دموکرات‌ها را برای پیروزی در مجلس نمایندگان هم از بین ببرد. یک منبع گفت که رئیس جمهور با رد کردن نظر پلوسی به‌او گفت، نظرسنجی‌هایی را دیده‌است که نشان می‌دهد او «هی تواند برنده رقابت‌ها شود». یکی دیگر از منابع، رویکرد بایدن را نسبت به نظرسنجی‌ها تدافعی توصیف کرد.

### فون درلاین تا ۲۹ ابقا شد

روبرت تا متسولا، رئیس پارلمان اروپا روز پنجشنبه گفت، پارلمان اروپا «پوزولا فون در لاین» را برای دومین دوره تا سال ۲۰۲۹ به عنوان رئیس کمیسیون اروپا انتخاب کرد. در رأی گیری انجام شده در پارلمان اروپا از مجموع ۷۰۷ رأی، ۳۰۱ تن به ابقای فون در لاین رأی دادند. به گزارش اسپوتنیک، هم چنین تعداد آرای مخالف ۲۸۲ رأی و ممتنع، ۱۵ رأی متنع بود. ۷ رأی هم باطله اعلام شد. کمیسیون اروپا نقش قوه مجریه را در اتحادیه اروپا ایفا می‌کند. این کمیسیون در واقع مانند کابینه یک دولت عمل می‌کند. این نهاد شامل یک بدنه اجرایی است که حدود ۳۲ هزار کارمند اروپایی دارد. کمیسیون به چند دیارتمان تقسیم می‌شود که اداره کل نامیده می‌شوند و می‌توان آنها را به دیارتمان‌ها یا وزارت‌های یک دولت تشبیه کرد. هر یک از این اداره‌های کل، یک مدیر کل دارد و این مدیر کل در مقابل یک کمیسیونر مسئول و پاسخگوست.

#### انتقاد بایدن از ترامپ و ایلان ماسک با رمز «من بیمارم»



«جو بایدن» از ابتلا به کرونا استفاده کرد و به رقیب خود «دونالد ترامپ» و «ایلان ماسک» حامی این رئیس‌جمهور سابق آمریکا تاخت. کاخ سفید از مثبت شدن تست کووید-۱۹ «جو بایدن» خبر داد و بدین ترتیب رئیس‌جمهور آمریکا خود را در «دلاور» قرنطینه کرده و برنامه‌های کاری و سخنرانی‌اش در لاس وگاس لغو شده است. مجله تایم آمریکا به پست بایدن در شبکه اجتماعی ایکس اشاره کرد و نوشت: «من بیمارم.» بایدن به عنوان نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ امریکادر ادامه این پست نوشت: «من از دست ایلان ماسک و دوستان ثروتمندش که در تلاشند تا این انتخابات را بخرند، بیمارم.» لازم به ذکر است که در کنار این پست، تصاویر ماسک و ترامپ و هم‌چنین لینک کمک‌های مربوطه به کارزار انتخاباتی بایدن ارسال شده‌است. روزنامه‌وال استریت‌ژورنال روز سه‌شنبه به‌نقل از منابعی گزارش داد، «ایلان ماسک» کارآفرین میلیاردی آمریکایی، قصد دارد ماهانه ۴۵ میلیون دلار به کمیته اقدام سیاسی جدید در حمایت از کمپین انتخاب مجدد دونالد ترامپ کمک کند.

#### گروه سیاسی: رژیم صهیونیستی دبیروز جمعه باحمله غافلگیرانه

پهپادی انصارالله یمن مواجه شد تا افسانه‌ها باز زندگی این رژیم روز به روز بیشتر به تباهی نزدیک‌شد. این حمله از نظر نمادین بسیار پر اهمیت بوده و می‌تواند معادلات آینده را نیز به شدت تغییر بدهد. به گزارش «تجارت»، بامداد دبیروز جمعه یک پهپاد وارد حریم هوایی تل آویو شد و یک ساختمان را در نزدیکی سفارت آمریکا هدف قرار داد. نیروهای مسلح یمن با پذیرش مسئولیت این حمله اعلام کرد که تل آویو از این پس برای صهیونیست‌ها ناامن است. این حمله ساعتی پس از آن رخ داد که ارتش این رژیم مدعی شد که یکی از فرماندهان ارشد حزب‌الله را در جنوب لبنان به شهادت رسانده‌است.

#### • بیانیه ارتش یمن درباره عملیات در تل آویو

سختگوی نیروهای مسلح یمن دبیروز جمعه –با اعلام اینکه نیروی هوایی عملیات کیفی را در تل آویو انجام داد، تأکید کرد: بانکی از اهداف در فلسطین اشغالی داریم و در پاسخ به کشتارهای دشمن به اجرای عملیات علیه آنها ادامه می‌دهیم. نیروهای مسلح یمن بیانیه‌ای در خصوص اجرای عملیات نظامی که هدف مهمی را در منطقه «یافا»ی اشغالی که اسرائیلی‌ها آن را «تل آویو» می‌خوانند، منتشر کرد. یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن گفت: تل آویو را با پهپاد جدید «یافا» هدف قرار دادیم. سریع در این بیانیه تأکید کرد که این هدف قرار دادن «به عنوان یک پیروزی برای مظلومیت مردم فلسطین ومجاهدان آنهاود پاسخ به کشتارهای تجاوزکارانه اشغالگران در حق برادران ما در غزه» صورت گرفته است. در این بیانیه آمده‌است این حمله با پهپاد جدید به نام «یافا» انجام گرفت که قابلیت عبور از سامانه‌های رهگیر را دارد و رادارها نمی‌توانند آن را شناسایی کنند.طبق گزارش الجزیره سخنگوی ارتش یمن تأکید کرد: منطقه تل آویو در تیررس تسلیحات ماست و هدف اصلی ما خواهد بود. یحیی سریع همچنین افزود: ما بر هدف قرار دادن جبهه داخلی دشمن صهیونیستی و رسیدن به عمق تمرکز خواهیم کرد. تأیید می‌کنیم که یک بانک دارای اهدافی در فلسطین اشغالی از جمله اهداف حساس نظامی و امنیتی در اختیار داریم.

#### • واکنش رژیم صهیونیستی به حمله انصارالله

ارتش رژیم صهیونیستی دبیروز (جمعه) اعلام کرد که سقوط یک

...**ادامه از صفحه ۱**

مورد نظر خود را انتخاب کرده‌از سوی دیگر نامزد‌ها هم بتوانند به صورت علنی با یکدیگر رقابت کنند. در این راستا در انتخابات پارلمانی سوریه با کشورهایی که ساختار سیاسی آن مشخص است، به نوعی بحث استحکام سیاسی مطرح می‌شود و مشروعیت دادن به نظام کار باهمه عنوان خروجی نهایی مشاهده می‌کنیم و در پایان مردم‌پسای صندوق‌های رأی می‌روند تا این ساختار سیاسی حاکم بر آن کشور رأی دهند. در نهایت دولت مستقر هم این فرایند را مشروعیت دادن به خود تلقی می‌کند و این در حالیست که برای چهارمین بار پس از شروع بحران سال

#### گزارش «تجارت» از حمله موفق پهپادی ارتش یمن به اسرائیل:

# غافلگیری شبانه انصارالله برای تل آویو



پهپادی انصارالله یمن مواجه شد تا افسانه‌ها باز زندگی این رژیم روز به روز بیشتر به تباهی نزدیک‌شد. این حمله از نظر نمادین بسیار پر اهمیت بوده و می‌تواند معادلات آینده را نیز به شدت تغییر بدهد. به گزارش «تجارت»، بامداد دبیروز جمعه یک پهپاد وارد حریم هوایی تل آویو شد و یک ساختمان را در نزدیکی سفارت آمریکا در تل آویو هدف قرار داد اما ژبرهای حمله‌هوایی را به‌صادر نیاورد.

روزنامه عبری‌ها از تص به‌نقل از «پرترت عمار» فرمانده ناحیه پلیس تل آویو ادعا کرد که انفجار در ارتفاع رخ داده است. وی مدعی شد: «این انفجار ظاهراً در ارتفاع رخ داده است. به سختی می‌توان گفت که‌از کجا آمده است. ما مشاهده‌ای غیرنظامیان داریم که می‌گویند یک توده قرمز در آسمان ظاهر شد که توضیح می‌دهد که چرا انفجار در ساختمان را یو زمین نبوده است. این‌ها اولین فریضه‌های ما هستند.»

#### • اعلام وضعیت حداکثر هشدار در تل آویو

در سطحی دیگر، «ران خولدای»، شهردار تل آویو، در پی عملیاتی که بامداد دبیروز جمعه این شهر را هدف قرار داد، در منطقه تل آویو- یافا وضعیت حداکثر آماده‌باش اعلام کرد. پیش از این، خولدای خاطر نشان کرد که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی متوجه شده که سیاست‌های اوباعث شده این رژیم به وضعیت فاجعه بار کنونی برسد. خولدای گفت: ما بارها هشدار داده‌ایم که سیاست‌هایی که نتانیاهو دنبال می‌کند بحران‌های اقتصادی و اجتماعی را تشدید می‌کند. اکنون نیز شاهد نتایج این سیاست‌ها در واقعیت هستیم. وی با بیان اینکه وضعیت تل آویو و مناطق مختلف اراضی اشغالی غیر قابل تحمل شده‌است، بر ضرورت تغییر رویکرد سیاسی برای خروج از این بحران تأکید کرد.

راسر و سامان دهد. این اقدام صرفاً در محور سیاسی اجرایی نخواهد شد بلکه در مساله امنیت و اقتصاد هم دیده می‌شود؛ چرا که همین حالا در اسنتان ادب تعداد زیادی از ترورریست‌ها انباشته شده‌اند و در شمال این کشور هم مشکلات زیادی اعم از حضور نیروهای خارجی و قاچاق نفت را شاهد هستیم. به همین دلیل دولت فعلی سوریه و همچنین پارلمان این کشور که در ساختار سیاسی دمشق مسئولیت‌هایی را به عهده دارد، با چالش‌های زیادی روبرو خواهد بود و حزب حاکم که پارلمان را هم در دست دارد با اراده خود سعی می‌کند به نوعی این چالش‌ها را حل و فصل کند. این موضوع در تمام تاریخ و در نقاط مختلف جهان بارها و بارها دیده شده و مخالفان هم سعی می‌کنند تا در

۲۰۱۱ در سوریه، شاهد برگزاری انتخابات پارلمانی در سراسر این کشور هستیم. این انتخابات یک پیام منطقی‌ای به کشوره‌های عربی که در بحران سوریه نقش داشتند منجمله می‌کند و توسط سوم هم یک پیام برای نظام بین‌الملل دارد که به نوعی می‌توان آن را نشانه استحکام نظام سیاسی سوریه در سطح جهانی قلمداد کرد. این در حالیست که کشوره‌های غربی و عربی هم با مشاهده این مساله باید متوجه شوند که خاک سوریه می‌بایست بر اساس استقلال ملی مدیریت شود و همه کشورها باید به تعاملاًرضی آن احترام بگذارند. آنچه در این میان باید مورد توجه قرار بگیرد این است که یک هسته مرکزی سیاسی همچون با وضعیت فعلی سوریه کار خود را پیش می‌برد تا بتواند مشکلات و شرایط کنونی

#### روسیه، اتحادیه اروپا را تهدید نمی‌کند



سخنگوی کرملین روز پنجشنبه گفت روسیه هیچ تهدیدی برای اتحادیه اروپا ایجاد نمی‌کند و صرفاً از منافع خود در اوکراین محافظت می‌کند. «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین خطاب به خبرنگاران گفت: «فدراسیون روسیه تهدیدی علیه کسی در اتحادیه اروپا ایجاد نکرده و نمی‌کند. روسیه در شرایطی از منافع خود در اوکراین محافظت می‌کند که کشوره‌های اتحادیه اروپا احتمال مذاکره با روسیه و بررسی نگرانی‌های ما را رد کرده‌اند.» خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از سخنگوی کرملین گزارش کرد: «این‌ها همه واقعیت‌هایی هستند که ما باید با آنها زندگی کنیم. همه این موارد ما را وادار می‌سازد تا رویکرد سیاست خود را براساس آن‌ها پیش ببریم.» ظاهراً این قسمت از بیانیه سخنگوی کرملین در واکنش به اظهارات اخیر «اورزولا فون در لاین» رئیس کمیسیون اروپا عنوان شده‌است. او پیشتر با اشاره به روسیه و عده‌داد که اگر برای دومین بار در سمت خود تا سال ۲۰۲۹ باقی بماند، اتحادیه اروپا را به «اتحادیه دفاعی» بدل خواهد کرد. این سخنگوی روسی تصریح کرد: «ظاهراً خانم فون در لاین در مورد تغییر اولویت‌ها و تحولات اتحادیه اروپا صحبت کرده‌بوده این اتحادیه رنگ و بوی نظامی داد.»

#### • واکنش چهره‌های تندرو صهیونیست به حمله ارتش یمن به تل آویو

در پی حمله پهپادی ارتش یمن به تل آویو مقامات و چهره‌های این رژیم واکنش نشان دادند. ایتمار بن گوپر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در اظهار نظر خود گفت: «از خطر قمرزها در شمال عبور شد، زمانی که در کربات شومونه و سدیروت حمله صورت می‌گیرد در تل آویو نیز حمله صورت خواهد گرفت. دقیقاً مفهومی که سال‌ها در مورد غزه حاکم بوده‌است. تناسب و مهار وازه‌های کنیفی هستند، این مفهوم می‌تواند و باید تغییر کند، در دست مانند اصلاحاتی که علی‌رغم مخالفت بخشی از امنیت، من در زندان‌ها انجام دادم، به همین دلیل است که من بر نرسنت دور میز (اشاره به کابینه جنگ) برای تعیین سیاست اسرائیل پاشکاری کردم. همچنین آویگدور لیبرمن، رهبر حزب «اسرائیل یپنتو» گفت: هر کسی که از موشک‌های کربات شومونه و ایلات جلوگیری نمی‌کند، نباید از دریافت آن‌ها در تل آویو تعجب کند. این در حالی است که یائیر لا پیدر، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی نیز درباره حمله دبیروز در تل آویو تأکید کرد: انفجار پهپاد شاهد دیگری است که دولت نمی‌داند و نمی‌تواند امنیت شهروندانش را تأمین کند. وی افزود: هر کس بازدارندگی خود را در شمال و جنوب از دست بدهد، آن را در قلب تل آویو نیز از دست می‌دهد.

#### • آمادگی انصارالله برای هر احتمال ممکن

«محمدالبختی» عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن اعلام کرد که این گروه برای هر سناریوی احتمالی آماده است. محمدالبختی افزود: هدف عملیات نظامی ما علیه اسرائیل، توقف قتل عام مردم غزه است و ما برای رویارویی با هر سناریویی آمادگی داریم.

#### • حمله به تل آویو آغاز ماجرا است

در واکنشی دیگر، سردار محسن رضایی فرمانده کل سپاه در دفاع مقدس در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «فردو یافا در تل آویو آغاز ماجرا است… درود خدا بر برداران مجاهد یمنی.»

نهایت، با دولت مرکزی کنار بیایند که در بریتانیا و سرزمین‌های وابسته به این شاهد این موضوع بودیم. در مورد سوریه هم چنین مساله‌ای صدق می‌کند. در ست‌است که حزب بعث چندین دهه در دمشق قدرت را در دست داشته‌اما به نظر می‌رسد که آنها در درجه اول به دنبال استحکام قدرت سیاسی هستند تا بعد از آن بتوانند یکپارچگی کشور را بازگردانند. بدون شک تحقق این امر آسان نخواهد بود و در این راه کشورهای خارجی هم مانند سالیان گذشته اقدام به مانع جویی خواهند کرد و در نهایت دولت مرکزی سوریه را به چالش می‌کشند. لذا برگزاری انتخابات در این کشور ایضاً صلا به مستحکم کردن پایه‌های قدرت و تلاش برای ایجاد یک روند جدید می‌تواند معنا شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۵۲-۱۰۱۸۰۰-۳۶-۱۴ مورخ ۰۲-۲۰-۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی حبیب توان اشرف فرزند احمد بشماره ملی ۰۶۸۷۲۳۱۰۰۳۶۲۳ در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۰۸۰-۱۵۰ متر مربع مفروز از پلاک ۳۶۱ مورخ ۰۳-۰۲-۱۴۰۳ متصله فرعی از ۱۲ اصلی واقع در رودریز بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۳۴۹۷ فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک رسمی علی کمالی طالعی محرز شده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۰۶۸۷۲۳۱۰۰۳۶۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲-۲۰/۰۴/۲۰۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳-۰۵-۱۴

عباس سجادی نیارئیس ثبت اسناد و املاک سنگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام هیات موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۲۰۷-۱۵۰۳۶-۱۴ مورخ ۰۳-۰۲-۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علیرضا شادخواجهگیتی فرزند حجت بشماره شناسنامه ۰۱۷۳۶۱-۵۱۸۰ صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

برابر رأی شماره ۰۳-۱۰-۱۷۰۰-۳۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ثبتی اراضی و تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد آقاجان تبار فرزند ادماردیشماره شناسنامه ۲۸۳۱ صادره از بندپی غربی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک - اصلی کلاسه ۰۳۹۱-۱۷۰۰-۱۴۴۲۰۱۱۱۴۴۲ واقع در بزروردپی بخش ۹ ثبت بندپی خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای محمد رضا اعتمادی و سایر مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تادر صورتیکه اشخاص ذینفع به فاصله ۱۵ آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۷۵۴۴۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲-۲۰/۴/۲۰۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۰۳-۰۵/۱۴/۲۰۱۴

محمد حبیب زاده گنجی رئیس ثبت اسناد و املاک بندپی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رأی شماره ۰۴۴۵۴-۰۳۶-۳۱۰۴۵۶۰ مورخ ۱۶/۰۴/۱۴۰۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه اسماعیل هاشمی فرزند احمد علی به شماره ملی ۰۸۱۷۸۷۹۶۰ نسبت به ششدانگ